АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14 мая 2012г.   № 251

О внесении изменений в долгосроч-

ную муниципальную целевую про-

грамму «Дети - будущее Анадырского

района на 2012-2013 годы», утвер-

ждѐнную постановлением Админист-

рации Анадырского муниципального

района от 30 декабря 2011 года № 596

В целях уточнения отдельных положений долгосрочной муниципальной

целевой программы «Дети - будущее Анадырского района на 2012-2013 годы»,

Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Дети -

будущее Анадырского района на 2012-2013 годы», утверждѐнную постановле-

нием Администрации Анадырского муниципального района от 30 декабря 2011

года № 596 следующие изменения:

  1.1. Абзац «Объѐмы и источники финансирования Программы» изложить

в следующей редакции:

«Объѐмы и источни-

ки финансирования

Программы

- всего по Программе – 19 542,0 тыс. рублей за счѐт

целевых средств, переданных из окружного бюджета в

бюджет Анадырского муниципального района, в том

числе по годам:

2012 год – 9 771,0 тыс. рублей;

2013 год – 9 771,0 тыс. рублей,

в том числе по Подпрограммам:

                        2

- Подпрограмма « Одарѐнные дети» всего- 1050,0 тыс.

рублей, из них по годам:

2012 год – 525,0 тыс. рублей;

2013 год – 525,0 тыс. рублей.

- Подпрограмма «Организация труда, развития, отдыха

и оздоровления детей и подростков» всего – 16 566,0

тыс. рублей, из них по годам:

2012 год – 8 283,0 тыс. рублей;

2013 год – 8 283,0 тыс. рублей.

- Подпрограмма «Организация воспитательной работы

в образовательных учреждениях Анадырского муни-

ципального района» всего – 1 926,0 тыс. рублей, из

них по годам:

2012 год - 963,0 тыс. рублей;

2013 год - 963,0 тыс. рублей.».

1.2. В Приложении № 1 к долгосрочной муниципальной целевой Про-

грамме «Дети – будущее Анадырского района на 2012 – 2013 годы»:

  1.2.1. В паспорте подпрограммы «Одарѐнные дети» долгосрочной целе-

вой Программы «Дети - будущее Анадырского района на 2012-2013 годы» аб-

зац «Объѐмы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в сле-

дующей редакции:

«Объѐмы и источни-

ки финансирования

Подпрограммы

- всего по Подпрограмме – 1050,0 тыс. рублей за счѐт

целевых средств, переданных из окружного бюджета в

бюджет Анадырского муниципального района, в том

числе по годам:

2012 год – 525,0 тыс. рублей;

2013 год – 525,0 тыс. рублей.».

  1.2.2. Пункт V «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить в сле-

дующей редакции:

«Подпрограмма предусматривает общий объѐм финансирования за счѐт

целевых средств, переданных из окружного бюджета в бюджет Анадырского

муниципального района в сумме 1 050,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

 2012 год – 525,0 тыс. рублей

 2013 год – 525,0 тыс. рублей.

 Объѐмы финансирования мероприятий Подпрограммы могут быть изме-

нены путѐм внесения изменений в настоящее постановление.».

1.3. Приложение к Подпрограмме «Одарѐнные дети» долгосрочной муни-

ципальной целевой программы «Дети – будущее Анадырского района на 2012-

2013 годы» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему по-

становлению.

1.4. В Приложении № 3 к долгосрочной муниципальной  целевой  Про-

грамме «Дети – будущее Анадырского района» на 2012 – 2013 годы»:

 1.4.1. В паспорте подпрограммы « Организация воспитательной работы в

образовательных  учреждениях  Анадырского  муниципального района»  долго-

3

срочной целевой Программы «Дети - будущее Анадырского района на 2012-

2013 годы» абзац «Объѐмы и источники финансирования Подпрограммы» из-

ложить в следующей редакции:

«Объѐмы и источни-

ки финансирования

Подпрограммы

- всего по Подпрограмме – 1 926,0 тыс. рублей за счѐт

целевых средств, переданных из окружного бюджета в

бюджет Анадырского муниципального района, в том

числе по годам:

2012  год – 963,0 тыс. рублей;

 2013 год – 963,0 тыс. рублей.».

 1.4.2. Пункт V «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить в сле-

дующей редакции:

«Подпрограмма предусматривает общий объѐм финансирования за счѐт

целевых средств, переданных из окружного бюджета в бюджет Анадырского

муниципального района в сумме 1 926,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

 2012 год – 963,0 тыс. рублей;

 2013 год – 963,0 тыс. рублей.

 Объѐмы финансирования мероприятий Подпрограммы могут быть изме-

нены путѐм внесения изменений в настоящее постановление».

1.5. Приложение к Подпрограмме «Одарѐнные дети» долгосрочной муни-

ципальной целевой программы «Дети – будущее Анадырского района на 2012-

2013 годы» изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления социальной поли-

тики Администрации Анадырского муниципального района Л.А. Бабичеву.

 Глава Администрации                                                 А.И. Безбородов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

14 мая 2012г. № 251

«Приложение

к Подпрограмме

«Одарѐнные дети»

долгосрочной муниципальной целевой программы

«Дети – будущее Анадырского района

на 2012-2013 годы»

Перечень

мероприятий подпрограммы «Одарённые дети»

долгосрочной муниципальной целевой Программы

«Дети – будущее Анадырского района на 2012-2013 годы»

№

п/п

Наименование на-

правления, раздела,

мероприятия

Период реа-

лизации ме-

роприятий

(годы)

Объѐм финансовых ресурсов, тыс. руб.

всего в том числе средства:

феде-

рального

бюджета

окружно-

го бюд-

жета

муници-

пального

бюджета
 ИТОГО

по

Подпрограмме

2012-2013 1050,0 0,0 0,0 1050,0

2012 525,0 0,0 0,0 525,0

2013 525,0 0,0 0,0 525,0
1 Проведение пред-

метных олимпиад

школьников и меро-

приятий по монито-

рингу результатов

процесса обучения и

воспитания,

предоставление по-

ощрительных призов

для поддержки та-

лантливой молодѐжи

2012-2013 1050,0 0,0 0,0 1050,0

2012 525,0 0,0 0,0 525,0

2013 525,0 0,0 0,0 525,0

      »

file:///D:/Мои%20документы/программы/Постановление%20Правительства%20Чукотского%20автономного%20округа%20от%205%20авгус.doc%23sub_401
file:///D:/Мои%20документы/программы/Постановление%20Правительства%20Чукотского%20автономного%20округа%20от%205%20авгус.doc%23sub_1000

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

14 мая 2012г. № 251

«Приложение

к Подпрограмме «Организация

воспитательной работы в образовательных учреждениях

Анадырского муниципального района»

долгосрочной муниципальной целевой программы

«Дети – будущее Анадырского района

на 2012-2013 годы»

Перечень

мероприятий подпрограммы «Организация

воспитательной работы в образовательных учреждениях

Анадырского муниципального района»

долгосрочной муниципальной целевой Программы

«Дети – будущее Анадырского района» на 2012 – 2013 годы»

№

п/п

Наименование направ-

ления, раздела, меро-

приятия

Период реа-

лизации ме-

роприятий

(годы)

Объѐм финансовых ресурсов, тыс. руб.

всего в том числе средства:

феде-

рального

бюджета

окружно-

го бюд-

жета

муници-

пального

бюджета

 ИТОГО

по

Подпрограмме

2012-2013 1926,0 0,0 0,0 1926,0

2012 963,0 0,0 0,0 963,0

2013 963,0 0,0 0,0 963,0
1 Организация и прове-

дение массовых меро-

приятий для детей и

молодѐжи, организация

и проведение смотров,

конкурсов, выставок

творчества детей и мо-

лодѐжи

2012-2013 1926,0 0,0 0,0 1926,0

2012 963,0 0,0 0,0 963,0

2013 963,0 0,0 0,0 963,0

 »

file:///D:/Мои%20документы/программы/Постановление%20Правительства%20Чукотского%20автономного%20округа%20от%205%20авгус.doc%23sub_401
file:///D:/Мои%20документы/программы/Постановление%20Правительства%20Чукотского%20автономного%20округа%20от%205%20авгус.doc%23sub_1000